
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.04.2025 11:16

Šnorchl Acra 05-P1695 s vrchní krytkou a výfukem

Cena: 129,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-P1695
Výrobce: Acra
Kategorie: Potápěčské šnorchly

Šnorchl Acra 05-P1695 s vrchní krytkou a výfukem
Silikonový šnorchl s vrchní krytkou a výfukem, materiál - 100% silikon.
Vlastnosti silikonu jsou zachování pružnosti a kvalitních těsnících vlastností po dlouhou dobu používání a při působení povětrnostních vlivů.
Šnorchl má velmi kvalitní vrchní krytku zabraňující průniku šplouchající vody, při plavání na hladině a případně spodní výfuk umožňující vyfouknutí vody ze šnochlu po
vynoření, při potápění do hloubky.


